KOMUNA E PEJES MUNICIPALITY OF PEJA

DREJTORIA PER INSPEKCION
KOMISIONI I [NSPEKTOREVE

Nr. 13-334/01-43731/5280
Pejé 20.04.2018

N¢ bazg t& Ligjit per Tregetin e Brendshme nr.2004/18,neni 38,paragrafi 1,pika a dhe b,i plotesuar
dhe i ndryshuar me nr,03/L -005,dt.23.06.2011,Udhezimit Adminisrativ
nr.12/2005,13/2005,12/2010 dhe Rregullorés Komunale nr.022-15862 , té& datés 31 tetor 2003 .
‘niravar nga Asamblea Komunale e Komunés s& Pejés mbi plotésimin e kushtéve minimalo teknike,
sanitaro-higjenike, té cilat duhet t& i plotésojné lokalet ( stabilimentet , dhe pajisjet pér kryerjén e qarkullimit
t& mallit me shumicé dhe pakicg) ,hoteliere , barnatore bujqésore, barnatore veterinare dhe ordinancat

shendetésore.
Komisioni i inspektoréve bie kete;

AKTVENDIM

“The C‘ambridge School Peje “SH.P.K.me seli né PEJE né Rr.Muharrem Mitrovica nr.pn

i plotéson kushtet minimale, teknike, sanitaro-higjenike t& cilat duhet t& i plotésojné lokalet ( stabilimentet ,
dhe pajisjet pér kryerjén e garkullimit t& mallit me shumicé& dhe me pakice ,hoteliere , barnatore
bujgésore, barnatore veterinar ordinancat shendetésore e tjera me gertifikat te regjistrimit

nr.8710029852 e regjistruar pran MTl-se me veprimtari afariste;

853 1-Arsimi i pérgjithshém i mesem. 8520-Arsimi Fillor. 854 1-Arsimi pas té
mesem,por jo i larté.8570-Arsimi parashkollor.

ARSYETIM

Né bazé t& kérkeses JAKUP BEQAJ mé daté 19.04.2018 nr. 13-334/01-43731/5280 me té cilén kérkohet
qé t€ behet kontrollimi i lokalit lidhur me plotésimin e kushteve minimalo teknike, sanitaro-higjenike, pér

ushtrinin e veprimtarisé ,

8531-Arsimi i pérgjithshém | mesem. 8520-Arsimi Fillor. 854 1-Arsimi pas té
mesem,por jo I larté.8510-Arsimi parashkollor

Pas kontrollimit t& kryer né& vend me dt.20.04.2018 Komisioni pérkatés ka konstatuar se lokali i plotéson

kushtét minimalo teknike, sanitaro-higjenike, sipas Rregullorés nr. 022-15862 t&¢ Asamblesé Komunale .
Késhtu, n& bazg t¢ gjendjes sé konstatuar ky aktvendim béhet si né dispozitivé .Kundér kétij

aktvendimi mund t& parashtrohet ankesa brenda afatit prej 8 ditésh nga dita e pranimit t& kétij aktvendimi .
Ankesa i drejtohet Kryeinspektorit te Tregut pran MTI-se, Prishtine.
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